[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2019 года                        г. Партизанск

                      № 86
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ И ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа» исполняющему обязанности главы Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
А.Б. Гельцер
Принято

Решением Думы

 Партизанского городского округа

     от «29» марта 2019 года № 86
РЕШЕНИЕ

«29» марта 2019 года                                                                                          № 86 -Р
О внесении изменений в Решение «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа»
Статья 1
Статью 6  Приложения 6 (Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Партизанского городского округа и урегулированию конфликта интересов), принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 471-Р                 «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа», изложить в следующей редакции:
«Статья 6. Состав комиссии
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Партизанского городского округа и урегулированию конфликта интересов:

1) Сорокин Александр Васильевич - заместитель председателя Думы Партизанского городского округа, председатель комиссии;

2) Полстяная Наталья Николаевна - начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Партизанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

3) Кожикова Диана Станиславовна  - заместитель начальника организационно-правового отдела аппарата Думы Партизанского городского округа, секретарь комиссии;

4) Бережнова Елена Ивановна - заместитель директора Приморского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.».

Статья 2.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Партизанского городского округа

                                          Н.И. Кодин
 «01» апреля 2019 года
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

       к решению Думы Партизанского городского округа

 «О внесении изменений в Решение «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Думы Партизанского городского  округа, статью 6  Приложения 6  - Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Думы Партизанского городского округа и урегулированию конфликта интересов, принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 21 декабря 2012 года № 471-Р  «О муниципальной службе и противодействии коррупции в органах местного самоуправления Партизанского городского округа», предлагается изложить в новой редакции.
Начальник организационно-правового отдела

аппарата Думы Партизанского городского округа                            Н.Н. Полстяная